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
Anlegget fungerer svært godt og har en estimert  
årsproduksjon på ca. 25 000 kWh. Det bidrar til  
betydelige strømbesparelser og gjør eiendommen  
mer selvforsynt med fornybar energi

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 11 000 000

Kommunale avgifter
Kr 44 667

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk. 
Inneholder gebyr for eiendomsskatt, renovasjon,  
feiing, slam og vann. 

Eiendomsskatt
Kr 2 844

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Eidsvoll kommune, pt. på 2  
promille. Betales gjennom kommunale avgifter. 

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023 oppgitt av  
skatteetaten: 1.010.701,‑

Jordbrukseiendom formuesverdsettes samlet med  
bygninger og rettigheter som hører til eiendommen.  
Våningshus på jordbrukseiendom verdsettes ikke  
særskilt, men inngår i den samlede verdien på  
jordbrukseiendommen.

Formuesverdien på gårdsbruket/     
jordbrukseiendommen skal ikke utgjøre mer enn 80  
prosent av markedsverdi eller kostpris (inkludert  
grunn). Det gjelder en særskilt begrensning for  
fastsettelse av formuesverdi på våningshus.  
Formuesverdien på våningshus skal maksimalt  
utgjøre 25 prosent av markedsverdien. Ettersom  
formuesverdien av våningshus på gårdsbruk inngår i  
den samlede formuesverdien på gårdsbruket, må  
total markedsverdi og formuesverdi fordeles  
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mellom våningshus med passende arrondert tomt  
(tomten som er knyttet til bolig/     fritidsbolig) og  
resten av eiendommen.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 1 i Eidsvoll  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/     92/     1:
12.10.1857 ‑ Dokumentnr: 900055 ‑ Bestemmelse  
om beiterett

18.05.1858 ‑ Dokumentnr: 904137 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver 
Gnr. 92/     4. 
Rett til en del hugst. 

01.11.1907 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Utskifting 

04.10.1921 ‑ Dokumentnr: 900247 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Ekspropriasjonsvedtak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.11.1937 ‑ Dokumentnr: 990076 ‑ Elektriske  
kraftlinjer

13.06.1942 ‑ Dokumentnr: 960 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

27.04.1954 ‑ Dokumentnr: 1181 ‑ Fredningsvedtak
Fuglelivet 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.12.1981 ‑ Dokumentnr: 10113 ‑ Skjønn
Sak 35/     80 B: Akershus E‑verk mfl vedr. høyspent  
Minne‑Dal. 
Bestemmelser om erstatning. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.07.1988 ‑ Dokumentnr: 7634 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:93 Bnr:25 

13.03.1995 ‑ Dokumentnr: 1970 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:92 Bnr:279 

27.11.1995 ‑ Dokumentnr: 9633 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Bestemmelse om adkomstrett 
Rettighetshaver EIDSVOLL ENERGIVERK 
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Dokumentnr: 900718 ‑ Opprettelse av  
matrikkelenheten

22.11.1854 ‑ Dokumentnr: 900027 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:93 Bnr:8 

12.10.1857 ‑ Dokumentnr: 900016 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:93 Bnr:10 

22.07.1858 ‑ Dokumentnr: 900005 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:92 Bnr:5 
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